Página: 1
MEDIDOR DIGITAL DE VATIOS CON CORRIENTE ALTERNA BELL-MEDDIGVAT-2250A
SKU: B-01-29-0901-0201 | Categorías: Otros equipos |
COTECNO
Página: 2
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
Especificaciones:
Modelo Bell-MedDigVat-2250A Bell-MedDigVat-2250B
Código SKU B-01-29-0901-0201 B-01-29-0901-0202
Funcion con pilas (Bell-MedDigVat-2250B), con corriente alterna Bell-MedDigVat-2250A)
Apagado automático del vatímetro después de 2 minutos con ahorro de batería
La autonomía es de unas 8 horas en
funcionamiento continuo
Rangos de corriente 0,1A, 0,5A, 1A, 5A
Rangos de tensión 3V, 15V, 30V, 240V, 450V
Potencia medida 0,3W~2250W (capacidad de tarifa)
Rangos de frecuencia 0~3kHz
Pantalla LCD 3 ½ dígitos
Dimensiones 235(W)×75(H)×170(D)mm
Peso 0,6 kg
Medidas de equilibrio monofásico y trifásico
Medida de pequeña potencia
Sencillez de conexión y funcionamiento
Precisión mejor del 2% en toda la escala de corriente y tensión
Protección contra sobreintensidades mediante fusibles
Indicador de sobreintensidad y sobretensión
COTECNO
Página: 3
INFORMACIÓN ADICIONAL
COTECNO